SHUTTLE 1
JURONG EAST - OUTRAM PARK (BOTH BOUNDS)

EAST-WEST LINE

On Selected Fridays and Saturdays from
11 to 19 October and 1 to 23 November 2019

Shuttle 1 will serve the following bus stops: P> East Bound
<« West Bound
Jurong East  Clementi Stn Dover Stn Buona Vista Commonwealth Queenstown Tiong Bahru Outram Park
Temp Int Exit B Exit B Stn Exit C Stn Exit B/C Stn Exit B/C Redhill Stn Stn Stn
BS 28009 BS 17179 BS 19039 BS 11361’ BS 11169 BS 11149 BS 10209 BS 10169 BS 06029
Juron : Buona : Tion Outram
g Clementi Dover : Commonwealth Queenstown Redhill g
East Vista Bahru Park
< < < <
Jurong East  Clementi Stn Dover Stn Pick-Up & Commonwealth Queenstown Opp Redhill Opp Tiong Outram Park
Temp Int Exit A Exit A Drop-Off Point Stn Exit A/D Stn Exit A/D Stn Bahru Stn Stn Exit F/SGH
BS 28009 BS 17171 BS 19031 at Buona BS 11161 BS 11141 BS 10201 BS 10161 BS 10018
Vista Stn
Exit D

Arrival Time of First & Last Bus at Bus Stops on Days Of Early Closure

Fridays and Saturdays (Early Closure at 11pm)

East Bound West Bound

(Towards Outram Park) (Towards Jurong East)
From First Bus Last Bus First Bus Last Bus

Jurong East 11.05pm 11.52pm - -
Clementi 11.09pm 12.03am 11.22pm 12.47am
Dover 11.12pm 12.08am 11.20pm 12.43am
Buona Vista 11.15pm 12.16am 11.17pm 12.35am
Commonwealth 11.17pm 12.19am 11.15pm 12.31am
Queenstown 11.19pm 12.23am 11.12pm 12.27am
Redhill 11.22pm 12.28am 11.10pm 12.23am
Tiong Bahru 11.24pm 12.32am 11.07pm 12.19am
Outram Park - - 11.05pm 12.12am

Information on Shuttle Bus Service

« Shuttle 1 will operate between Jurong East and Outram MRT Station (both bounds) on the following nights:
o 11,12, 18 and 19 October 2019; and
o 1,2,8,9, 15,16, 22 and 23 November 2019.
» Frequencies of the shuttle bus services are 2 — 5 minutes.
« Fares for shuttle bus service will follow the same fare structure as trains.
« Commuters planning to connect to train services at Jurong East MRT Station (NSL), Buona Vista MRT Station
(CCL) and Outram Park MRT Station (NEL & EWL) are advised to check the train services timings, as the
shuttle bus service may not connect to the last train departing the station.

Information is accurate as at 25 September2019

‘@’S’"ﬁ! SBS ’ran Slf— LandTransportRAuthorlty QTWSW

Go-Ahead

Information is correct at time of print.

For information on shuttle bus services, please contact the SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900 from 7.30am to 8.00pm daily .
for more details.

Passengers may also approach the service staff on site or visit

CRN:200001855


http://www.smrt.com.sg/

ERE+15
AR - B (G3UA])

IRVEZR
FE20194E10H 11219811 B 1HZ23H &4 E S AN E BN

B LSRR T B S E RS >
MRZARIGET &S0kl ARgbHhBksl  JRARE R M Bk PR S by Ak iy 1 MR
(e b2 BH [ B K CH M B/CHt B/CH M ksl A SRy NS gkl
280095 B +uE 171795 E+35 190395 E+ys 113615 E L 111695 B vk 111495 E+3 102095 E+ 101695 E L% 060295 E L3k
> > >
MEE &XF B BREHR B3N TEH AR HA&E  KeE
< % < >
MIERARGN B okl FRabhgkah YR Tk gk FE IS b Ak iy LRSS By A SRS RRET ek
ERE AT A DH A/DHE A/DHH X TH] Xt T FH A
280095 171715 190315 Fed/ M 111615 111415 102015 101615 100185
Btk Bk B s Bk Bk Bk B s Bk
Ea \ )
S ZE ARSI 545 R B BE B L AR B LB [a] 38
B EHiN
(e E11 SR FEE ) (e E11 SR L)
RE FAERKES ) Fam (FEBERER)
M HIEEL REEE L HIE L RIFEL
R % 11. 05pm 11. 52pm — —
TR 11. 09pm 12. 03am 11. 22pm 12. 47am
35 11. 12pm 12. 08am 11. 20pm 12. 43am
e AR 4 Ik 11. 15pm 12. 16am 11. 17pm 12. 35am
S 11. 17pm 12. 19am 11. 15pm 12. 31am
prgK:el 11. 19pm 12. 23am 11. 12pm 12. 27am
AR 11. 22pm 12. 28am 11. 10pm 12. 23am
A& 11. 24pm 12. 32am 11. 07pm 12. 19am
K 7 [l - - 11. 05pm 12. 12am
BRELREER

« BB LTS RAE LT AR 7N A D R 554 45 RN AR IR AR R AR b Akt R KK R el st ek ks 2 1) CRLTAD)
o 10H11H,12H, 1I8HA19H
o 11H1H,2H,8H,9H, 15H, 16H, 22HMM23H

« RIE 1S HRIBEREIDY2 - 508t

« BB LR T TUR S B B

« T ERE LT REERA RV, BT R IR gkl RV /FAEL) ,  BOIRYENA thEkuh (R L) MRK
Fe el th gkt CRAE/ R b Ze) BRI 3% &l 41 42 Ak 55 I A1 2%

AR IR E20184E9 H 25 H 12T iR

@S’"RT SBS Iransif land TransportRAuthority @TWS” Go-Ahead

BUSES



http://www.smrt.com.sg/

PERKHIDMATAN ULANG ALIK 1
JURONG EAST - OUTRAM PARK (DUA HALA)

LALUAN TIMUR BARAT

Pada Jumaat dan Sabtu yang terpilih dari
11 hingga 19 Oktober dan 1 hingga 23 November 2019

Perkhidmatan Bas Ulang-Alik 1 akan beroperasi di perhentian bas berikut:

» Haluan Timur
< Haluan Barat

Jurong East Clementi Stn Dover Stn Buona Vista Commonwealth Stn Queenstown Tiong Bahru Outram Park
Int Sementara Exit B Exit B Stn Exit C Exit B/C Stn Exit B/C Redhill Stn Stn Stn
BS 28009 BS 17179 BS 19039 BS 11361 BS 11169 BS 11149 BS 10209 BS 10169 BS 06029
Jurong : Buona : Tiong Outram
Clementi : Commonwealth ueenstown Redhill
East Vista Q Bahru Park
< < = <
Jurong East Clementi Stn Dover Stn Pick-Up & Drop- Commonwealth Queenstown Bertentangan Bertentangan  Outram Park Exit
Int Sementara Exit A Exit A Off Point at Stn Exit A/D Stn Exit A/D Redhill Stn Tiong Bahru Stn Stn F/SGH
BS 28009 BS 17171 BS 19031 Buona Vista Stn BS 11161 BS 11141 BS 10201 BS 10161 BS 10018
Exit D

Waktu Ketibaan Bas Pertama & Terakhir di Perhentian Bas Di Hari Penutupan Awal

Informasi mengenai Perkhidmatan Bas Ulang alik

Jumaat Sabtu
(Penutupan awal pada 11 malam) (Penutupan awal pada 11 malam)
Haluan Timur Haluan Barat
Ke arah Outram Park Ke arah Jurong East
Dari Bas Pertama Bas Terakhir Bas Pertama Bas Terakhir
Jurong East 11.05pm 11.52pm - -
Clementi 11.09pm 12.03am 11.22pm 12.47am
Dover 11.12pm 12.08am 11.20pm 12.43am
Buona Vista 11.15pm 12.16am 11.17pm 12.35am
Commonwealth 11.17pm 12.19am 11.15pm 12.31am
Queenstown 11.19pm 12.23am 11.12pm 12.27am
Redhill 11.22pm 12.28am 11.10pm 12.23am
Tiong Bahru 11.24pm 12.32am 11.07pm 12.19am
Outram Park - - 11.05pm 12.12am

Perkhidmatan Bas Ulang-Alik 1 antara stesen Jurong East dan Outram Park (dua hala) semasa penutupan
awal pada malam berikut:
o 11,12, 18 dan 19 Oktober 2019; dan

o 1, 2,8, 15, 16, 22 dan 23 November 2019.

« Kekerapan perkhidmatan bas ulang alik adalah 2 - 5 minit.

« Perkhidmatan bas ulang-alik akan mengikut struktur tambang yang sama dengan perkhidmatan kereta api.

« Penumpang yang ingin meneruskan perjalanan menerusi perkhidmatan kereta api di stesen Jurong East
(NSL), stesen Buona Vista (CCL) dan stesen Outram Park (NEL & EWL) dinasihatkan supaya merujuk jadual
perjalanan kereta api, perkhidmatan bas ulang-alik tidak semestinya memberi sambungan terus ke servis
kereta api terakhir dari stesen tersebut.

‘@M SBS Jra”Sif' LandTransportRAuthoriw

BUSES

Maklumat adalah tepat setakat 25 September 2019

... GCophead
W

Informasi adalah tepat pada waktu cetakan.
Untuk maklumat lanjut mengenai perkhidmatan bas ulang-alik, sila hubungi Talian SMRT di 1800-336-8900 dari pukul 7.30 pagi hingga 8.00

malam. Para penumpang boleh juga kunjungi Pusat Khidmat Pelanggan kami di stesen, atau layari laman web kami di www.smrt.com.sg

untuk maklumat lanjut. CRN:200001855



@ enL ULl CLI(HH S CFemeu 1
OGCIMME HIPHGS - 2ETL_[JFLD LITHS (©)(H Hen&F & erflayiln)

GYP&EE CLMEGSG @ TulléLEL LD

|&HCLMUF 11 1p&H6L 19 auen iy LOMMILD 2019 HEULDLIT 1 (LNEH6V 23 UM
CHTIHASH&EHLILILL QeueTer] LDMMILD &Fevll& G Lo emLn s erflev

» BEG CHTEHES
4 GUHEG CHTHS

@emLalfll GUIHHS! 1, BLo&HE&MenIN CLIBHS! BlMISHHIHEHESGE CFemalllmTHMILD:

oOCITH
AT RerflQLoevoriLg. GLTQ6uF Ljeueor ellenugm SITDETQ VS & eietTervL6) 60T
SHMH&HMe0 s Blemeull Blemeull Blemeuwl Blemeuwt QeuerfleuLdl Blemeul QrLamlev HCUITHI LIT(H oer_ b LIMF&
(YeEmeTWILD Qeuerflaill B Qauerflaul B Qauerflauf C B/C Qauerflauld B/C Blem6uLLILD BlemeuLLILD Blemeuliln
BS 28009 BS 17179 BS 19039 BS 11361 BS 11169 BS 11149 BS 10209 BS 10169 BS 06029
. . Ljeueor . . . . . . ] AT
@erflQeuorly GLMTQ6uT cBlevs STOETR 66UV S & edetTervL6 60T QrLanlev LT
< < = <
GOl RerflQLoevorig. GLMQ6UF Lieueor eNlerugm SITDETQ 66V S &eieTervL 6607 QrLaniev FCWITH LITH oer_ b LIMH&
AL Blemeuwl Blemeul 161 60)6V L1 & 5) 60T Blemeul Blemeu Blemeu Blemeuwild Blemeuwl
HMH&HTeN 5 Qauerfleufl Qeuerflauld Qauerfleuf D, Qauerfleu Qauerflauldl THTLMmLD D) Qeuerfleufl
(LPEMEOT WD A A LI WL 6o0f 1 &5 6T A/D A/D BS 10201 BS 10161 F/ SGH
BS 28009 BS 17171 BS 19031 gmhmih @L LD BS 11161 BS 11141 BS 10018

(DTS L L ePLLIL@GLL BHITLsserflev, CLBHIHS! Bl mis s m &S 6L (6L oM mIlD G M)

CUI(BHS CFemeu CHIMS6T GLp6U(HLOTM

Q eueiterfl & & Lpemr L0 & 61l 6L F 6ol & & Lpen L0 & 6rfl6v
(@76 11 106v0T1 5 (S (PEITTn LY CLOL6V) (@ 76y 11 el &E (WPETFaL L] CLOL.6V)
gerl_Jb LUMH&S GBHTE:H gOCTMHE RP&H S CHTEHS
Houu@wb GL b WPG6v @ms P S6v Qus

OCTMH HP&HS 11.05pm 11.52pm
& erflQ L0 evoT L. 11.09pm 12.03am 11.22pm 12.47am
GLMmQleuy 11.12pm 12.08am 11.20pm 12.43am
L|6M 60T Qﬂdugrr 11.15pm 12.16am 11.17pm 12.35am
SHITNETEEU6VE 11.17pm 12.19am 11.15pm 12.31am
&6 60T6NV L6 60T 11.19pm 12.23am 11.12pm 12.27am
QLamlev 11.22pm 12.28am 11.10pm 12.23am
GIGWITMHI LIMTH 11.24pm 12.32am 11.07pm 12.19am
6T [JID LM 11.05pm 12.12am

@ enLautlL CLIHH S CFemed LIMHMIW 58616V

QL 196V 1, egopgmmil BP&H G QU@ ellemrey FTullev mBlemeuld WMHMID 2 L FTD LUMTFsH QU eflenrey
TufeL Blemevwilh (@) (B HemF G erflaviln) @emL G LletTeu(HLd @) TeUsserflev @) WimhI@LD.
o 11,12, 18 LDMMILD 19 H&HELTLF 2019; LDMMILD
o 1,2,89, 15,16, 22 LnMmiLh 23 HeuDLIF 2019.
- @enLeuldlll CUBBSIs6T 6T @emLQeuerf] GBHITLD, 2 — 5 BILOILBISETT.
- @enLeuldlll CLBHSIS6T 6T &L Leorld, @Tuiley GFemeu &L L60ooTsH MG &) 60 600T WLITE
NesrummuBILD
. SUIMTMHEI BPES QU ellengey Fulleh Blemevwith (NSL), Ljeusor eflervm QU ellempe] Fullev
Blemev WD (CCL) nmmilth 2 L FLb UM& Qu eflemngey Tuley BleMI6EVILIMISEHESE (NEL & EWL)
LW 60018 &L Liweool1&6T pulley GFemer CBImISemeT FflLMisHEs SmlemsSLUILO S MTIS56T,
g QeTentlev BlemeV WS BHS! LIMLILIGLD &L & gullsw 6T el 196V Ll CFemel
@) 60 600TSH & LILILITLO6V GLIM&HEVITLD.

& SMRT SBS [ransit

BUSES

25 QFLILLOLIF 2019 /60T FHFH6U6D HIeVaIILDTS B)(IBIESH S/

@ TRANSIT
A4

§&6ULGET HFHLLCUTE FHUITETEn6.
QenLQeuerill CU@BhHE Caemeusst UMM COeL aNeUIRIGEEHSG, HTF SHMTemev 7.30 (LPFHeL Qe 8.00 6u6mIy, 1800-336-8900 6T60TM)
6T600T600T 16V QIGMLTLGISTETETEYLD eLev Sl

Land TransportRMuthority Go-Ahead

GTEOTD @)6MI600T WS SHTHH MG G FevevayLD. LWIETINSeT @ulled Hleneoulmigeney 2 eiern
GCaemer 261LHILIENTULD HETWISEVITLD.

CRN:200001855


http://www.smrt.com.sg/

